АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

■9

03-О А Я /Щ Л  No //3-/7А
г. Ирбит

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по предупреждению
возникновения и распространения африканской чумы свиней на

территории Ирбитского муниципального образования на 2020-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О
санитарно -  эпидемиологическом благополучии населения» с целью
обеспечения санитарно — эпидемиологического благополучия и безопасности
среды обитания для здоровья населения в Ирбитском муниципальном
образовании и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по предупреждению
возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории
Ирбитского муниципального образования на 2020-2022 годы (Приложение
№ 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
социальным и правовым вопросам Т.О. Завьялову.